工程名称 北京地铁重点道岔增加道岔综合监测设备（7号线、9号线、15号线）  

建设地点

7号线双合站、化工站； 9号线郭公庄站、国家图书馆站； 15号线大屯路东站、马泉营站

、后沙峪站

建设规模 北京地铁7号线、9号线、15号线重点道岔增加道岔综合监测设备

质量标准 合格

中标范围

7号线、9号线、15号线重点道岔增加道岔综合监测设备，包括但不限于设备的采购、相关

线缆铺设、安装、清运、调试、验收、培训、技术文件提供及质量保修期内的技术服务、

技术支持等全部工作。具体工作内容详见第五章“技术标准和要求专用部分”。

中标价格小写： 3682000 元    大写： 叁佰陆拾捌万贰仟元整

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2024年3月1日

计划竣工日期 2024年6月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  02  月  05  日